[image: image1.jpg]

Коми Республикаын «Сыктывдін»

муниципальнӧй районса администрациялӧн

ШУÖМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации муниципального района

«Сыктывдинский» Республики Коми

 от 25 декабря 2023 года                                                                                                № 12/2023
О внесении изменений в постановление

администрации муниципального района

«Сыктывдинский» Республики Коми

от 10 апреля 2023 года № 4/432

«О реализации решения Совета

муниципального района «Сыктывдинский»

от 28 марта 2023 года № 27/3-2 «О некоторых

вопросах по внесению, рассмотрению и

реализации инициативных проектов

на территории муниципального

района «Сыктывдинский»
Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Республики Коми от 14 декабря 2022 года № 628 «Об инициативных проектах в Республике Коми, выдвигаемых для получения финансовой поддержки за счет иных межбюджетных трансфертов из республиканского бюджета Республики Коми», Уставом муниципального района «Сыктывдинский» Республики Коми, решением Совета муниципального района «Сыктывдинский» от 28 марта 2023 года                         № 27/3-2 «О некоторых вопросах по внесению, рассмотрению и реализации инициативных проектов на территории муниципального района «Сыктывдинский», администрация муниципального района «Сыктывдинский» Республики Коми

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального района «Сыктывдинский» Республики Коми от 10 апреля 2023 года № 4/432 «О реализации решения Совета муниципального района «Сыктывдинский» от 28 марта 2023 года № 27/3-2 «О некоторых вопросах по внесению, рассмотрению и реализации инициативных проектов на территории муниципального района «Сыктывдинский» следующие изменения:

1) пункт 5 постановления изложить в следующей редакции:

«5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации муниципального района «Сыктывдинский» (Е.Б.Боброва).».
2) в составе конкурсной комиссии по отбору инициативных проектов на территории муниципального района «Сыктывдинский» (приложение 4):

включить Боброву Е.Б., заместителя руководителя администрации муниципального района «Сыктывдинский», исключив Носова В.Ю.

включить Карина П.В., заместителя руководителя администрации муниципального района «Сыктывдинский», исключив Круглову И.К.

указать новую должность Жигаловой Л.А. – заместитель начальника отдела по работе с Советом, сельскими поселениями и связям с общественностью администрации муниципального района «Сыктывдинский».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации муниципального района «Сыктывдинский» (Е.Б. Боброва).
            3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального района «Сыктывдинский» -

руководитель администрации                                                                              Л.Ю. Доронина